cum tranquillitate iudicat. potenter
 displicet superbolis. Quia enim diuine in
 cis uerbum bonum est. abicit et dampnat
 superbiam que uicium omnium malorum
 est. Item de essentia dei. Cor dei patris
 archanum sapientie eius iusticie in
 nuit. ex quo uerbum eius. id est filium
 suum impassibilitate sine uicio genu
 it. ipso dicente per prophetam. Eruc
 tauit cor meum uerbum bonum. Uel
 ita. In brachio displicet superbolis tam la
 centes quam manifestos. quia cordis sui
 mente id est intellectu quo dominum uidere de
 berent. contra eum elati sunt. Deposu
 it potentes de sede. et exaltauit hu
 miles. Esurientes impleuit bonis. et
 diuites dimisit inanes. Quod promi
 sit in progenies et progenies. annectit quia
 per omnes sancti generationes deponit po
 tentes superbolis de sede superbie. et exaltat
 humiles pia dispensatione. Qui enim
 se exaltat humiliabitur. et qui se hu
 miliat exaltabitur. Esurientes dicit
 gentiles qui nec legem habuerant
 nec prophetas. diuites uero iudeos in lege et
 prophetis et psalmis. hos dimisit inanes
 dum quando exterminati sunt. illos autem im
 pleuit bonis quam predicatores receperunt.
 Impleuit et dimisit propheticis spiritu dicitur.
 preteritum uidelicet per futurum. Susce

B.
 .9.

pit isrl' puerum suum memorari
B misericordie sue. Pulchre puerum ap-
pellat isrl': obedientē uidelicet ⁊
humilem. ut osee dicit. Puer isrl':
⁊ dilexi eū. Qui enī contēpnit hu-
miliari n̄ pot' saluari. nec dicē cū
ppha. Ecce d̄s adiuuat me. ⁊ dñs
01. susceptor ē anime mee. Suscipi-
et dñs isrl' in aduentu helie. memo-
rari id ē ut memor appareat mise-
ricordie sue. n̄ quod memoria mise-
ricordie recedat ad d̄. s; quasi memo-
rari dicit' qm̄ p̄ tempus longum ue-
lut pul' oblit' miseret' alicui'. Sic
locut' ad patres nr̄os abraham ⁊ se-
mini ei in sclā. Locut' est dñs ad abra-
ham ⁊ semini ei in sclā. id ē p̄ longa
tempora. de misericordia nr̄e salutis. q̄
on̄ibus gentibus in xp̄o collata est.
Sem̄ abrahe spūale significat. siue
in circūcisione siue in sp̄itio fidem
abrahe secutos. hinc apls ait. Si
autē uol' xp̄i ḡ abrahe sem̄ estis.
scdm̄ p̄missionem heredes. Quod ḡ
d̄s sc̄il' suus tam de gentib; quam de
iudeis post abraham de fide incar-
nationis dignat' est reuelare. se-
mini abrahe locut' est. Mansit
autē maria cū illa quasi m̄sibus
⁊ reuersa ē in domū suam.

Tam diu mansit donec uideret p̄-
cursoris natiuitatem p̄p̄t quam
marie uenerat. ⁊ ut tanto tē-
pore elisabeth ⁊ ioh̄is cresceret pro-
fectus. Nam si in p̄mo aduentu ma-
rie sp̄u sc̄o sunt repleti. multum
est illis sup̄ additum tanta mora
⁊ Elisabeth autē In mansionis. **E**
impletum ē tempus parendi.
⁊ peperit filium. Verbum impleti-
onis tantum solet accipi in bonis.
ut impleti sunt dies marie ut pa-
reret. impleuit salemō edificare
domū. defunct' est abraham plenitudo
dierum. cum uenit plenitudo tem-
poris misit d̄s filium suum. Et con-
tra dies impiorum manes sunt. sic
legit'. Uiri sanguinū ⁊ dolosi non di-
uidiabunt dies suos. Et audierūt
uicini ⁊ cognati ei. quia magnifica
uit dñs misericordiam suam cū illa. ⁊
congratulabantur ei. In ortu iusti-
tiae secuturē iustitiae exultatione in-
cinozum p̄figurante signatur. Et
factum ē in die octauo uenerunt
circūcidē puerum. ⁊ uocabant eū
nomine patris sui zachariam. ⁊
respondens mat̄ ei dixit. Nequaquam.
s; uocabit' ioh̄es. Non ignorabat
mat̄ filii uocabulum. que iā p̄p̄ta